Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 29/10/2013, Edição nº 3706

PORTARIA Nº 405/2013.

SÚMULA: Exonera Servidora Municipal ocupante de Cargo em Comissão.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE

 Exonerar a partir desta data, a Srta. Andreia Tribess, matricula 10222.9-
1, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor de Departamento, nomeado pela
Portaria Nº 303/2013, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, em 28
de outubro de 2013.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito